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Ideon Gateway lyfter blicken och 

välkomnar nya hyresgäster. 

Sedan några månader tillbaka råder det full aktivitet kring arbetet med Ideon Gateway. I augusti 

2010 tillkännagavs att Elite Hotels kommer att driva hotellet i huset. Nu kommer även Altair, 

Awapatent, Farstorp Invest, Advokatbyrån Gulliksson, Ström & Gulliksson samt Sparbanken 

Öresund framöver börja packa sina flyttkartonger för att under hösten 2012 flytta in i Lunds nya 

landmärke, Ideon Gateway. 
	
”Vi är glada över den mix vi har bland våra hyresgäster. Det är en blandning mellan teknik och 
rådgivning, tradition och nyskapande. Det ger helt rätt inramning till Ideon Gateway. Jag tror 
hyresgästerna tilltalas av att allt är genomtänkt i minsta detalj. Vi har verkligen tänkt på allt från 
miljö till upplevelse, möten och vad som är framtidens arbetsplats. På Ideon Gateway kommer våra 
hyresgäster kunna lyfta blicken och uppleva kontor i en helt ny dimension”, säger Fredrik Åkesson, 
ansvarig Ikano Kontor.  
 
Ikano Kontor kan redan nu presentera ett antal hyresgäster som kommer flytta in under hösten 2012; 
Teknikkonsulterna Altair, patentbyrån Awapatent, investeringsbolaget Farstorp Invest, advokatbyrån 
Gulliksson, patentbyrån Ström & Gullikson samt Sparbanken Öresund. För närvarande är 
hyresgästerna mitt uppe i arbetet med att planera och utforma sina nya arbetsplatser.  
 
Ideon Gateway är ett unikt projekt i många hänseenden, dels sätts en ny milstolpe i Ideon Science 
Parks framgångsrika historia, dels skapas en byggnad med spännande arkitektur som blir Lunds nya 
landmärke. I augusti 2010 tillkännagavs att Elite Hotels kommer att driva hotellet i Ideon Gateway. 
Kombinationen hotell, kontor, konferens, café och restaurang kommer ge möjligheter till kreativa 
möten och nätverkande i en inspirerande miljö.  Ideon Gateway kommer även att sticka ut 
arkitektoniskt och miljömässigt med bl.a. en fasad med integrerade solceller.  
 
 
För mer information: 
Fredrik Åkesson, Ikano Kontor 
Tel: 046-286 47 32 
fredrik.akesson@ikano.se 
 

 
LÄS MER OM LUNDS NYA LANDMÄRKE PÅ WWW.IDEONGATEWAY.SE  

IKANO KONTOR ÄGER, UTVECKLAR OCH BYGGER KONTORSFASTIGHETER I  ÖRESUNDSREGIONEN. IKANO KONTOR ÄR EN DEL AV IKANO 
FASTIGHETER, SOM ÄR EN LÅNGSIKTIG FASTIGHETSÄGARE OCH PROJEKTUTVECKLARE MED AFFÄRSSEGMENTEN IKANO RETAIL CENTRES, 
IKANO KONTOR OCH IKANO BOSTAD. IKANO FASTIGHETER INGÅR I  IKANO SOM ÄGS AV FAMILJEN KAMPRAD. IKANO ÄR EN INTERNATIONELL 
FÖRETAGSGRUPP MED VERKSAMHETER INOM FINANS, FASTIGHET, FÖRSÄKRING, KAPITALFÖRVALTNING OCH DETALJHANDEL. 

MER INFORMATION HITTAR DU PÅ: WWW.IKANOKONTOR.SE OCH WWW.IKANOFASTIGHETER.SE 


